
H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DE GRAL CANUTO A NERI, GRO.
TESORERIA MUNICIPAL
GRAL. CANUTO A. NERI

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS
DEL 1 DE JULIO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2023 TRIMESTRE 3

Formato IP-1

Modificado
Diferencia

RecaudadoEstimado Devengado
Rubro de Ingresos Ampliaciones y

Reducciones

Ingreso

269,669.46IMPUESTOS 0.00 277,669.46 0.00 0.00 -269,669.46
IMPUESTOS SOBRE LOS INGRESOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

141,584.56IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO 0.00 149,584.56 0.00 0.00 -141,584.56
121,347.91PREDIAL 0.00 129,347.91 0.00 0.00 -121,347.91

PRED. URB. SUB-URBANOS Y RUSTICOS EDIF 121,347.91 0.00 121,347.91 0.00 0.00 -121,347.91
DESCUENTOS (NATURALEZA DEUDORA) 0.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00
SOBRE ADQUISICION DE INMUEBLES 20,236.65 0.00 20,236.65 0.00 0.00 -20,236.65
IMPUESTOS SOBRE LA PRODUCCIÓN, EL CONSUMO Y LAS TRANSACCIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
IMPUESTOS AL COMERCIO EXTERIOR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
IMPUESTOS SOBRE NÓMINAS Y ASIMILABLES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
IMPUESTOS ECOLÓGICOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

34,912.88ACCESORIOS 0.00 34,912.88 0.00 0.00 -34,912.88
34,912.88REZAGOS 0.00 34,912.88 0.00 0.00 -34,912.88

PREDIAL 34,912.88 0.00 34,912.88 0.00 0.00 -34,912.88
93,172.02OTROS IMPUESTOS 0.00 93,172.02 0.00 0.00 -93,172.02
93,172.02IMPUESTOS ADICIONALES 0.00 93,172.02 0.00 0.00 -93,172.02

APLICADOS A IMPTO PREDIAL Y SERVICIOS CATAST. 93,172.02 0.00 93,172.02 0.00 0.00 -93,172.02
IMPUESTOS NO COMPRENDIDOS EN LAS FRACCIONES DE LA LEY DE INGRESOS CAUSADAS
EN EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES PENDIENTES DE LIQUIDACIÓN O PAGO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
APORTACIONES PARA FONDOS DE VIVIENDA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
CUOTAS PARA EL SEGURO SOCIAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
CUOTAS DE AHORRO PARA EL RETIRO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
OTRAS CUOTAS Y APORTACIONES PARA LA SEGURIDAD SOCIAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
ACCESORIOS DE CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
CONTRIBUCIÓN DE MEJORAS POR OBRAS PÚBLICAS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS NO COMPRENDIDAS EN LAS FRACCIONES DE LA LEY DE
INGRESOS CAUSADAS EN EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES PENDIENTES DE
LIQUIDACIÓN O PAGO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

157,988.71DERECHOS 0.00 149,988.71 0.00 0.00 -157,988.71
DERECHOS POR EL USO, GOCE, APROVECHAMIENTO O EXPLOTACIÓN DE BIENES DE
DOMINIO PÚBLICO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

157,988.71DERECHO POR PRESTACION DE SERVICIOS 0.00 149,988.71 0.00 0.00 -157,988.71
69,902.60DERECHOSX/COPIAS D/PLANOS, AVALUOS Y SERV. CATAST 0.00 69,902.60 0.00 0.00 -69,902.60

CONSTANCIAS 3,753.32 0.00 3,753.32 0.00 0.00 -3,753.32
CERTIFICACIONES 17,793.66 0.00 17,793.66 0.00 0.00 -17,793.66
OTROS SERVICIOS 48,355.62 0.00 48,355.62 0.00 0.00 -48,355.62

83,329.88REGISTRO CIVIL 0.00 75,329.88 0.00 0.00 -83,329.88
POR ADMO. D/REGISTRO CIVIL (VER CONVENIO) 58,606.79 0.00 44,606.79 0.00 0.00 -58,606.79
POR MANDATO DE LEY (REGISTRO CIVIL) 561.14 0.00 6,561.14 0.00 0.00 -561.14
POR ACUERDO O CONVENIO (REGISTRO CIVIL) 24,161.95 0.00 24,161.95 0.00 0.00 -24,161.95

4,756.23FIERRO QUEMADOR 0.00 4,756.23 0.00 0.00 -4,756.23
REGISTRO DE FIERRO QUEMADOR 4,756.23 0.00 4,756.23 0.00 0.00 -4,756.23
OTROS DERECHOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
ACCESORIOS DE DERECHOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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DERECHOS NO COMPRENDIDOS EN LAS FRACCIONES DE LA LEY DE INGRESOS CAUSADAS
EN EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES PENDIENTES DE LIQUIDACIÓN O PAGO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

19,665.52PRODUCTOS 0.00 27,265.52 166.06 166.06 -19,499.46
19,665.52PRODUCTOS NO COMPRENDIDOS EN LAS FRACCIONES DE LA LEY DE INGRESOS CAUSADAS

EN ELERCICIOS FISCALES ANTERIORES PENDIENTE DE LIQUIDACION  O PAGO
0.00 27,265.52 166.06 166.06 -19,499.46

11.06PRODUCTOS FINANCIEROS 0.00 7,611.06 166.06 166.06 155.00
GASTO CORRIENTE 11.06 0.00 6,511.06 165.76 165.76 154.70
FONDO DE APORT. P/INFRAEST. SOCIAL MPAL 0.00 0.00 600.00 0.00 0.00 0.00
FONDO DE APORT.P/EL FORTALECIMIENTO DE MPIOS 0.00 0.00 500.00 0.30 0.30 0.30

19,654.46PRODUCTOS DIVERSOS 0.00 19,654.46 0.00 0.00 -19,654.46
VENTA DE FORMAS IMPRESAS POR JUEGOS 17,341.08 0.00 17,341.08 0.00 0.00 -17,341.08
FORMAS DE REGISTRO CIVIL 2,313.38 0.00 2,313.38 0.00 0.00 -2,313.38
PRODUCTOS NO COMPRENDIDOS EN LAS FRACCIONES DE LA LEY DE INGRESOS
CAUSADAS EN EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES PENDIENTES DE LIQUIDACIÓN O PAGO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00APROVECHAMIENTOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
APROVECHAMIENTOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
APROVECHAMIENTOS PATRIMONIALES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
ACCESORIOS DE APROVECHAMIENTOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
APROVECHAMIENTOS NO COMPRENDIDOS EN LAS FRACCIONES DE LA LEY DE INGRESOS
CAUSADAS EN EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES PENDIENTES DE LIQUIDACIÓN O PAGO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS DE INSTITUCIONES
PÚBLICAS DE SEGURIDAD
SOCIA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS DE EMPRESAS
PRODUCTIVAS DEL ESTADO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS DE ENTIDADES
PARAESTATALES Y FIDEICOMISOS NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIEROS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS DE ENTIDADES
PARAESTATALES EMPRESARIALES NO FINANCIERAS CON PARTICIPACIÓN ESTATAL
MAYORITARIA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS DE ENTIDADES
PARAESTATALES EMPRESARIALES FINANCIERAS MONETARIAS CON PARTICIPACIÓN
ESTATAL MAYORITARIA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS DE ENTIDADES
PARAESTATALES EMPRESARIALES FINANCIERAS NO MONETARIAS CON PARTICIPACIÓN
ESTATAL MAYORITARIA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS DE FIDEICOMISOS
FINANCIEROS PÚBLICOS CON PARTICIPACIÓN ESTATAL MAYORITARIA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS DE LOS PODERES
LEGISLATIVO Y JUDICIAL, Y DE LOS ÓRGANOS AUTÓNOMOS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

OTROS INGRESOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
53,278,703.83PARTICIPACIONES Y APORTACIONES 524,555.67 42,832,671.38 12,226,909.75 12,226,909.75 -41,051,794.08
26,563,063.51PARTICIPACIONES 524,555.67 11,877,345.00 3,282,608.46 3,282,608.46 -23,280,455.05
26,563,063.51PARTICIPACIONES FEDERALES 524,555.67 11,877,345.00 3,282,608.46 3,282,608.46 -23,280,455.05

LAS PROV. DEL FONDO GRAL. DE PARTICIPACIONES 20,998,241.41 0.00 8,446,863.61 2,161,419.47 2,161,419.47 -18,836,821.94
LAS PROV. DEL FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL 1,107,327.84 0.00 1,194,248.76 285,822.11 285,822.11 -821,505.73
FONDO DE INFRAESTRUCTURA MUNICIPAL 376,273.02 0.00 312,938.32 70,716.74 70,716.74 -305,556.28
FONDO DE APORTACIONES ESTATALES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL 2,536,230.78 0.00 730,665.78 165,113.38 165,113.38 -2,371,117.40
IMPUESTO ESPECIAL SOBRE PRODUCCION Y SERVICIOS, IEPS 318,218.34 0.00 130,479.98 29,799.48 29,799.48 -288,418.86
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FONDO DE COMPENSACION DEL IMPUESTO SOBRE AUTOMOVILES NUEVOS, ISAN 30,185.45 0.00 11,620.36 2,951.25 2,951.25 -27,234.20
FONDO COMUN "TENENCIA" 219,207.34 10,000.00 120,169.98 22,059.98 22,059.98 -197,147.36
FONDO COMUN "I.S.A.N." 96,361.62 0.00 52,567.23 11,828.95 11,828.95 -84,532.67
FONDO DE FISCALIZACION 881,017.71 0.00 346,433.97 111,651.74 111,651.74 -769,365.97
FONDO DE ESTABILIZACION DE LOS INGRES OS DE LAS ENTIDADES FEDERATIVAS "FEIEF" 0.00 504,555.67 505,824.17 413,618.16 413,618.16 413,618.16
RECAUDACION DEL ISR SOBRE BIENES INMUEBLES 0.00 10,000.00 25,524.32 7,627.20 7,627.20 7,627.20
FONDO DE ESTABILIZACION FEIEF "RENDIMIENTOS FINANCIEROS" 0.00 0.00 8.52 0.00 0.00 0.00

26,715,640.32APORTACIONES 0.00 30,646,739.38 8,915,275.29 8,915,275.29 -17,800,365.03
26,715,640.32FONDO DE APORTACIONES FEDERALES 0.00 30,646,739.38 8,915,275.29 8,915,275.29 -17,800,365.03

FONDO DE APORTACIONES P/INFRAESTRUCTURA SOCIAL 21,658,999.32 0.00 25,071,809.00 7,521,542.70 7,521,542.70 -14,137,456.62
FONDO DE APORT.P/EL FORTALECIMIENTO DE LOS MPIOS. 5,056,641.00 0.00 5,574,930.38 1,393,732.59 1,393,732.59 -3,662,908.41

0.00CONVENIOS 0.00 308,587.00 29,026.00 29,026.00 29,026.00
0.00OTROS INGRESOS EXTRAORDINARIOS 0.00 308,587.00 29,026.00 29,026.00 29,026.00

GASTO  CORRIENTE 0.00 0.00 308,587.00 29,026.00 29,026.00 29,026.00
INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y
JUBILACIONES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TRANSFERENCIAS Y ASIGNACIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PENSIONES Y JUBILACIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
TRANSFERENCIAS DEL FONDO MEXICANO DEL PETRÓLEO PARA LA ESTABILIZACIÓN Y EL
DESARROLLO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
ENDEUDAMIENTO INTERNO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
ENDEUDAMIENTO EXTERNO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
FINANCIAMIENTO INTERNO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

      Total 53,726,027.52 524,555.67 12,227,075.8112,227,075.81 -41,498,951.7143,287,595.07
Ingresos excedentes 0.00

Recaudado
Estado Analítico de Ingresos Por Fuente de Financiamiento

ModificadoEstimado
Diferencia

DevengadoAmpliaciones y
Reducciones

Ingreso

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios
IMPUESTOS 269,669.46 0.00 0.00 0.00 -269,669.460.00
IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO 141,584.56 0.00 0.00 0.00 -141,584.560.00
PREDIAL 121,347.91 0.00 0.00 0.00 -121,347.910.00
PRED. URB. SUB-URBANOS Y RUSTICOS EDIF 121,347.91 0.00 0.00 0.00 -121,347.910.00

URBANOS EDIF. DESTINADOS A CASA HABITACION 44,290.91 0.00 0.00 0.00 -44,290.910.00
RUSTICOS EDIF.DESTINADOS A CASA HABITACION 77,057.00 0.00 0.00 0.00 -77,057.000.00

DESCUENTOS (NATURALEZA DEUDORA) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00
IMPUESTO PREDIAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00
SOBRE ADQUISICION DE INMUEBLES 20,236.65 0.00 0.00 0.00 -20,236.650.00
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ACCESORIOS 34,912.88 0.00 0.00 0.00 -34,912.880.00
REZAGOS 34,912.88 0.00 0.00 0.00 -34,912.880.00

PREDIAL 34,912.88 0.00 0.00 0.00 -34,912.880.00
OTROS IMPUESTOS 93,172.02 0.00 0.00 0.00 -93,172.020.00
IMPUESTOS ADICIONALES 93,172.02 0.00 0.00 0.00 -93,172.020.00
APLICADOS A IMPTO PREDIAL Y SERVICIOS CATAST. 93,172.02 0.00 0.00 0.00 -93,172.020.00

15% PRO EDUCACION Y ASISTENCIA SOCIAL 46,586.01 0.00 0.00 0.00 -46,586.010.00
15% PRO CAMINOS 46,586.01 0.00 0.00 0.00 -46,586.010.00

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00
DERECHOS 157,988.71 0.00 0.00 0.00 -157,988.710.00
DERECHO POR PRESTACION DE SERVICIOS 157,988.71 0.00 0.00 0.00 -157,988.710.00
DERECHOSX/COPIAS D/PLANOS, AVALUOS Y SERV. CATAST 69,902.60 0.00 0.00 0.00 -69,902.600.00

CONSTANCIAS 3,753.32 0.00 0.00 0.00 -3,753.320.00
CERTIFICACIONES 17,793.66 0.00 0.00 0.00 -17,793.660.00
OTROS SERVICIOS 48,355.62 0.00 0.00 0.00 -48,355.620.00

REGISTRO CIVIL 83,329.88 0.00 0.00 0.00 -83,329.880.00
POR ADMO. D/REGISTRO CIVIL (VER CONVENIO) 58,606.79 0.00 0.00 0.00 -58,606.790.00

90% POR ADMINISTRACION DEL REGISTRO CIVIL 58,606.79 0.00 0.00 0.00 -58,606.790.00
POR MANDATO DE LEY (REGISTRO CIVIL) 561.14 0.00 0.00 0.00 -561.140.00

15 % DE CONTRIBUCION ESTATAL 561.14 0.00 0.00 0.00 -561.140.00
POR ACUERDO O CONVENIO (REGISTRO CIVIL) 24,161.95 0.00 0.00 0.00 -24,161.950.00

10% POR ADMINISTRACION DEL REGISTRO CIVIL 6,511.87 0.00 0.00 0.00 -6,511.870.00
15% PRO EDUCACION Y ASISTENCIA SOCIAL (REGISTRO CIVIL) 4,412.52 0.00 0.00 0.00 -4,412.520.00
15% PRO CAMINOS (REGISTRO CIVIL) 4,412.52 0.00 0.00 0.00 -4,412.520.00
15% PRO TURISMO (REGISTRO CIVIL) 4,412.52 0.00 0.00 0.00 -4,412.520.00
15% PRO RECUPERACION ECOLOGICA (REGISTRO CIVIL) 4,412.52 0.00 0.00 0.00 -4,412.520.00

FIERRO QUEMADOR 4,756.23 0.00 0.00 0.00 -4,756.230.00
REGISTRO DE FIERRO QUEMADOR 4,756.23 0.00 0.00 0.00 -4,756.230.00

PRODUCTOS 19,665.52 0.00 166.06 166.06 -19,499.460.00
PRODUCTOS NO COMPRENDIDOS EN LAS FRACCIONES DE LA LEY DE INGRESOS CAUSADAS
EN ELERCICIOS FISCALES ANTERIORES PENDIENTE DE LIQUIDACION  O PAGO

19,665.52 0.00 166.06 166.06 -19,499.460.00

PRODUCTOS FINANCIEROS 11.06 0.00 166.06 166.06 155.000.00
GASTO CORRIENTE 11.06 0.00 165.76 165.76 154.700.00
INTERESES POR PRODUCTOS FINANCIEROS 11.06 0.00 165.76 165.76 154.700.00

INTERESES GANADOS 11.06 0.00 165.76 165.76 154.700.00
FONDO DE APORT. P/INFRAEST. SOCIAL MPAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00
INTERESES POR PRODUCTOS FINANCIEROS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

INTERESES GANADOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00
FONDO DE APORT.P/EL FORTALECIMIENTO DE MPIOS 0.00 0.00 0.30 0.30 0.300.00
INTERESES POR PRODUCTOS FINANCIEROS 0.00 0.00 0.30 0.30 0.300.00

INTERESES GANADOS 0.00 0.00 0.30 0.30 0.300.00
PRODUCTOS DIVERSOS 19,654.46 0.00 0.00 0.00 -19,654.460.00

VENTA DE FORMAS IMPRESAS POR JUEGOS 17,341.08 0.00 0.00 0.00 -17,341.080.00
FORMAS DE REGISTRO CIVIL 2,313.38 0.00 0.00 0.00 -2,313.380.00

APROVECHAMIENTOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES 53,278,703.83 524,555.67 12,226,909.75 12,226,909.75 -41,051,794.08524,555.67

Página 4 de6viernes 17 noviembre 20236.29.39 PM



H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DE GRAL CANUTO A NERI, GRO.
TESORERIA MUNICIPAL
GRAL. CANUTO A. NERI

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS
DEL 1 DE JULIO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2023 TRIMESTRE 3

Formato IP-1

Recaudado
Estado Analítico de Ingresos Por Fuente de Financiamiento

ModificadoEstimado
Diferencia

DevengadoAmpliaciones y
Reducciones

Ingreso

PARTICIPACIONES 26,563,063.51 524,555.67 3,282,608.46 3,282,608.46 -23,280,455.05524,555.67
PARTICIPACIONES FEDERALES 26,563,063.51 524,555.67 3,282,608.46 3,282,608.46 -23,280,455.05524,555.67

LAS PROV. DEL FONDO GRAL. DE PARTICIPACIONES 20,998,241.41 0.00 2,161,419.47 2,161,419.47 -18,836,821.940.00
LAS PROV. DEL FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL 1,107,327.84 0.00 285,822.11 285,822.11 -821,505.730.00
FONDO DE INFRAESTRUCTURA MUNICIPAL 376,273.02 0.00 70,716.74 70,716.74 -305,556.280.00
FONDO DE APORTACIONES ESTATALES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL 2,536,230.78 0.00 165,113.38 165,113.38 -2,371,117.400.00
IMPUESTO ESPECIAL SOBRE PRODUCCION Y SERVICIOS, IEPS 318,218.34 0.00 29,799.48 29,799.48 -288,418.860.00
FONDO DE COMPENSACION DEL IMPUESTO SOBRE AUTOMOVILES NUEVOS, ISAN 30,185.45 0.00 2,951.25 2,951.25 -27,234.200.00
FONDO COMUN "TENENCIA" 219,207.34 10,000.00 22,059.98 22,059.98 -197,147.3610,000.00
FONDO COMUN "I.S.A.N." 96,361.62 0.00 11,828.95 11,828.95 -84,532.670.00
FONDO DE FISCALIZACION 881,017.71 0.00 111,651.74 111,651.74 -769,365.970.00
FONDO DE ESTABILIZACION DE LOS INGRES OS DE LAS ENTIDADES FEDERATIVAS "FEIEF" 0.00 504,555.67 413,618.16 413,618.16 413,618.16504,555.67
RECAUDACION DEL ISR SOBRE BIENES INMUEBLES 0.00 10,000.00 7,627.20 7,627.20 7,627.2010,000.00
FONDO DE ESTABILIZACION FEIEF "RENDIMIENTOS FINANCIEROS" 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

APORTACIONES 26,715,640.32 0.00 8,915,275.29 8,915,275.29 -17,800,365.030.00
FONDO DE APORTACIONES FEDERALES 26,715,640.32 0.00 8,915,275.29 8,915,275.29 -17,800,365.030.00
FONDO DE APORTACIONES P/INFRAESTRUCTURA SOCIAL 21,658,999.32 0.00 7,521,542.70 7,521,542.70 -14,137,456.620.00

APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL 21,658,999.32 0.00 7,521,542.70 7,521,542.70 -14,137,456.620.00
FONDO DE APORT.P/EL FORTALECIMIENTO DE LOS MPIOS. 5,056,641.00 0.00 1,393,732.59 1,393,732.59 -3,662,908.410.00

APORTACIONES PARA EL FORT. DE LOS MPIOS 5,056,641.00 0.00 1,393,732.59 1,393,732.59 -3,662,908.410.00
CONVENIOS 0.00 0.00 29,026.00 29,026.00 29,026.000.00
OTROS INGRESOS EXTRAORDINARIOS 0.00 0.00 29,026.00 29,026.00 29,026.000.00
GASTO  CORRIENTE 0.00 0.00 29,026.00 29,026.00 29,026.000.00
OTROS INGRESOS EXTRAORDINARIOS (ESPECIFICAR) 0.00 0.00 29,026.00 29,026.00 29,026.000.00

DEVOLUCION ISR 0.00 0.00 29,026.00 29,026.00 29,026.000.00
DEVOLUCION DE GASTOS A COMPROBAR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y
JUBILACIONES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativos y Judicial, de los
Órganos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal,  así como de las
Empresas Productivas del Estado

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00
PRODUCTOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00
INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y
JUBILACIONES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

Ingresos Derivados de Financiamientos
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

     Total 53,726,027.52 524,555.67 12,227,075.81 12,227,075.81 -41,498,951.71524,555.67
Ingresos excedentes 0.00
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“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.
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